שיטת תשלום - שפיצר.
ההלוואה

קרן ההלוואה בצירוף ריבית והצמדה.
הריבית

הריבית כהגדרתה בסעיף "הלוואה צמודה למדד". שיעור הריבית לא יעלה על שיעור הריבית המקסימלי על פי צו הריבית (קביעת שיעור הריבית
המקסימלי), תש"ל-1970.

ריבית פיגורים
ריבית פריים בתוספת 6.5% מצטברת. שיעור ריבית הפיגורים לא יעלה על שיעור הריבית המקסימלי על פי צו הריבית (קביעת שיעור הריבית המקסימלי)

תש"ל-1970.
הסכומים הנוספים

כל ההוצאות, ללא יוצא מן הכלל, לרבות תשלומי ריבית והצמדה, מיסים ותשלומי חובה אחרים אשר יש לשלם בקשר עם הסכם זה ובקשר עם מימוש
זכויות החברה, לרבות הוצאות משפט ושכר טרחת עורך דין שתוציא החברה עקב הפרת הסכם זה על ידי העמית.

אני מבקש לקבל את ההלוואה בתנאים הקבועים בהסכם זה ומתחייב לסלק את ההלוואה על פי לוח הסילוקין כפי שיחושב על ידי החברה ובהתאם

לתנאים המפורטים בהסכם זה.
2. ההלוואה תינתן בכפוף להסדר התחיקתי שחל על החברה, לרבות תקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופת גמל), תשכ"ד-1964 ותקנון הקרן

ולכל שינוי שיחול בהם. כמו כן, לחברה שיקול דעת בלעדי ומוחלט אם להיענות לבקשה זו במלואה או בחלקה או לדחותה.
3. בעת משיכת הכספים העומדים לזכות העמית בקרן, במלואם או בחלקם, על ידי העמית או חליפו, לרבות בדרך של מימוש עיקול ו/או משכון ו/או
שעבוד, באופן שהיתרה שתעמוד לזכות העמית בקרן לאחר המשיכה תהיה נמוכה מיתרת ההלוואות, יראו כיתרה העומדת לזכות העמית בקרן את